



Qteam, s.r.o.  
Kladská 3  
120 00 Praha 2

## Rozpočet č.1 - doplnění redukčního ventilu SO01

Stavba : Rekonstrukce a přístavba areálu UK Jinonice

Profese : ZTI

| Č.pol. | Název   | M.j. | Počet m.j. | Jedn.cena | Celk.cena |
|--------|---|------|------------|-----------|-----------|
|        | <b>Doplnění redukčního ventilu na potrubí studené vody v míst.č. C.046.</b> |      |            |           |           |
| 1      | Redukční přírubový ventil Ivar BRA.F15.100 DN 80                            | ks   | 1          | 60 844,00 | 60 844,00 |
| 2      | Mezipřírubová klapka DN 80, ABO 624 B, nerez disk                           | ks   | 3          | 1 602,00  | 4 806,00  |
| 3      | Manometr 0-10 bar, 50/63 mm, G1/4", spodní                                  | ks   | 2          | 186,00    | 372,00    |
| 4      | Kulový kohout pod manometr G1/4"  | ks   | 2          | 323,00    | 646,00    |
| 5      | Vsuvka mosaz 1/4"   | ks   | 2          | 11,00     | 22,00     |
| 6      | Manometrové těsnění   | ks   | 4          | 7,00      | 28,00     |
| 7      | PPR trubka d 90 mm  | m    | 4          | 686,00    | 2 744,00  |
| 8      | PPR T-kus d 90 mm   | ks   | 2          | 417,00    | 834,00    |
| 9      | PPR koleno d 90/90°   | ks   | 2          | 354,00    | 708,00    |
| 10     | PPR koleno d 90/45°   | ks   | 2          | 307,00    | 614,00    |
| 11     | PPR nátrubek d 90 mm  | ks   | 9          | 159,00    | 1 431,00  |
| 12     | PPR lemový nákrůžek d 90 mm   | ks   | 8          | 186,00    | 1 488,00  |
| 13     | PPR převlečná příruba d 90/ DN 80   | ks   | 8          | 658,00    | 5 264,00  |
| 14     | Šroub M16 x 160 mm, pozink  | ks   | 24         | 44,00     | 1 056,00  |
| 15     | Šroub M16 x 100 mm, pozink  | ks   | 16         | 33,00     | 528,00    |
| 16     | Matice M16, pozink  | ks   | 40         | 4,00      | 160,00    |
| 17     | Podložka d 16, pozink   | ks   | 40         | 3,00      | 120,00    |
| 18     | Těsnění mezipřírubové pryžové DN80  | ks   | 2          | 48,00     | 96,00     |
| 19     | Izolace minerální vata s AL polepem 30/89                                   | m    | 4          | 230,00    | 920,00    |
| 20     | AL páska  | ks   | 1          | 234,00    | 234,00    |
| 21     | Objímka dvoušroubová s gumou 87-92 mm                                       | ks   | 5          | 42,00     | 210,00    |
| 22     | Montážní konzola 28x30x500 mm   | ks   | 5          | 143,00    | 715,00    |
| 23     | Hmoždinka nylon d 10  | ks   | 20         | 2,00      | 40,00     |
| 24     | Kombi-vrut M8x80  | ks   | 20         | 5,00      | 100,00    |
| 25     | Matka M8  | ks   | 20         | 2,00      | 40,00     |
| 26     | Podložka velkoplošná d 8  | ks   | 20         | 3,00      | 60,00     |
| 27     | Závitová tyč M8x1000  | ks   | 3          | 42,00     | 126,00    |
| 28     | Montážní práce (v době od 21:00 do 6:00)                                    | kpl  | 1          | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 29     | Doprava   | kpl  | 1          | 1 500,00  | 1 500,00  |

Cena celkem

101 706,00

|                  |  |  |  |  |            |
|------------------|--|--|--|--|------------|
| Celkem bez DPH   |  |  |  |  | 101 706,00 |
| Celkem s DPH 21% |  |  |  |  | 123 064,26 |

### Poznámka:

- v cenové nabídce je uvažován redukční ventil Ivar BRA.F15.100 DN80 na základě návrhu projektanta, ventil bude osazen na ochozu z PPR potrubí d 90 mm, před ventilem, za ventilem a na zkratu budou osazeny uzavírací mezipřírubové klapky ABO DN80 pro případné odstavení redukčního ventilu - rozšíření dodávky vůči původní nabídce
- vstupní tlak do redukčního ventilu je uvažován cca 6-7 bar
- výstupní tlak z redukčního ventilu bude nastaven na hodnotu cca 5 bar
- v ceně je uvažováno s montážními pracemi v nočních a ranních hodinách, v době od 21:00 do 6:00

S pozdravem ing. Šereda Jaroslav - jednatel Qteam, s.r.o.

Datum : 14. 04. 2023